

CONTEA CONSULTING HOLDING ApS

Knæhøj 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Kim Abildgaard Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTEA CONSULTING HOLDING ApS
 Knæhøj 2
 4000 Roskilde

 e-mailadresse: kas@conteaconsulting.dk

 CVR-nr: 33638132

 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2015 - 30.06.2016 udviser et resultat på DKK 340.102 mod DKK 582.219 for tiden 01.07.2014 - 30.06.2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 734.202. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.250 | -6.250 |
| Bruttoresultat | | -1.250 | -6.250 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.250 | -6.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 318.595 | 567.666 |
| Andre finansielle indtægter | | 29.031 | 25.283 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -158 | -7 |
| Ordinært resultat før skat | | 346.218 | 586.692 |
| Skat af årets resultat | | -6.116 | -4.473 |
| Årets resultat | | 340.102 | 582.219 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 600.000 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 18.595 | -32.334 |
| Overført resultat | | -278.493 | 364.553 |
| I alt | | 340.102 | 582.219 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 107.829 | 89.234 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 107.829 | 89.234 |
| Anlægsaktiver i alt | | 107.829 | 89.234 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 874.489 | 498.339 |
| Tilgodehavende skat | | 51.884 | 61.527 |
| Andre tilgodehavender | | 300.000 | 600.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.226.373 | 1.159.866 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.226.373 | 1.159.866 |
| Aktiver i alt | | 1.334.202 | 1.249.100 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 27.829 | 9.234 |
| Overført resultat | | 626.373 | 904.866 |
| Egenkapital i alt | 2 | 734.202 | 994.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 250.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 600.000 | 255.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 600.000 | 255.000 |
| Passiver i alt | | 1.334.202 | 1.249.100 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 9.234 |
| Andel i årets resultat jf. note | 318.595 |
| Udloddet udbytte | -300.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 27.829 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 107.829 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Contea Consulting ApS, Roskilde | 100% | 107.829 | 318.595 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 9.234 | 904.866 | 0 | 994.100 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 18.595 | -278.493 | 0 | -259.898 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 27.829 | 626.373 | 0 | 734.202 |